
ESTADO DE CUENTA

MES: ABRIL

NOMBRE DE                   Gobernación Departmental de Sacatepéquez AÑO: 2022

BANCO: CUENTA No.: 3001012447

FECHA No. CHEQUE DEPOSITOS   VALOR CHEQUES SALDO

SALDO ANTERIOR 36,344.09Q                       

1/04/2022 4568 80.00Q                                36,264.09Q                       

1/04/2022 4569 100.10Q                             36,163.99Q                       

1/04/2022 4570 100.10Q                             36,063.89Q                       

1/04/2022 4571 50.00Q                                36,013.89Q                       

5/04/2022 4572 -Q                                    36,013.89Q                       

5/04/2022 4573 173.10Q                             35,840.79Q                       

6/04/2022 4574 81.00Q                                35,759.79Q                       

6/04/2022 4575 -Q                                    35,759.79Q                       

6/04/2022 4576 112.00Q                             35,647.79Q                       

6/04/2022 4577 -Q                                    35,647.79Q                       

6/04/2022 4578 795.00Q                             34,852.79Q                       

6/04/2022 4579 2,911.25Q                          31,941.54Q                       

6/04/2021 4580 147.50Q                             31,794.04Q                       

12/04/2022 4581 1,237.01Q                          30,557.03Q                       

12/04/2022 4582 94.00Q                                30,463.03Q                       

12/04/2022 4583 59.00Q                                30,404.03Q                       

12/04/2022 4584 74.00Q                                30,330.03Q                       

18/04/2022 10,921.33Q        -Q                                    41,251.36Q                       

19/04/2022 4585 1,295.00Q                          39,956.36Q                       

19/04/2022 4586 90.00Q                                39,866.36Q                       

19/04/2022 4587 960.34Q                             38,906.02Q                       

20/04/2022 4588 114.00Q                             38,792.02Q                       

25/04/2022 4589 70.00Q                                38,722.02Q                       

25/04/2022 4590 99.00Q                                38,623.02Q                       

 26/04/2022 4591 4,935.00Q                          33,688.02Q                       

13,577.40Q                       

                BANCO DE DESARROLLO RURAL, S.A. BANRURAL

INFORME DETALLADO DEL MOVIMIENTO DE DEPOSITOS Y CHEQUES

TOTALES


